HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

KHOA SAU ĐẠI HỌC
[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày         tháng       năm 201…

PHIẾU NỘP LUẬN VĂN
Kính gửi: Trung tâm Tin học - Thư viện

Khoa Sau đại học xác nhận:
Học viên:

Ngày sinh:                                           Giới tính:

Lớp cao học:                                        Niên khóa:

Đã bảo vệ luận văn về đề tài:

Chuyên ngành:                                     Mã số:

Người hướng dẫn khoa học:

Ngày bảo vệ luận văn:

Luận văn đã bổ sung, sửa chữa theo Quyết nghị của Hội đồng.

Đề nghị Trung tâm Tin học - Thư viện tiếp nhận luận văn của học viên gồm: 01 luận văn, 01 tóm tắt luận văn, 01 đĩa CD (đĩa mềm file PDF chứa nội dung luận văn và tóm tắt luận văn để công khai trên Website) theo quy định của Giám đốc Học viện.

Trân trọng cảm ơn!

	CHỦ NHIỆM LỚP

(ký và ghi rõ họ tên)

	KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Minh Sản